
DETERMINA N. 101 del 22/06/2010 

  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO AL SEGRETARIO 

COMUNALE PER L’ANNO 2009 

 

 
DATO ATTO che la sede di segreteria comunale è gestita in convenzione con il Comune di Miasino 

con la ripartizione della spesa nella misura del 60% a carico del Comune di Armeno e del 40% a 

carico del Comune di Miasino; 

 

PRESO ATTO che il monte salari del Segretario Comunale per l’anno 2009 ammonta ad € 52.840,92 

di cui €  31.704,55  (60%)a carico del Comune di Armeno; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 5 in data 16/06/2010 con cui viene attribuita al Segretario Comunale la 

retribuzione di risultato per l’anno 2009 nella misura del 100% della retribuzione assegnabile 

corrispondente al 10% del monte salari anno 2009; 

 

DATO ATTO della disponibilità di stanziamenti di spesa in conto residui, per le finalità in discorso; 

 

VISTI gli artt. 183 comma 2 e 184 del Dlgs 18.08.2000 n. 67 ;  

 

D E T E R M I N A 

 

1.Di liquidare per le causali esposte in premessa : 

la somma di €  3.170,45 (10% di € 31.704,55) a favore del Segretario Comunale Di Nuzzo dott.ssa 

Giulia; 

2. Di imputare la spesa di cui al precedente punto 1 all’int. 1.01.02.01  cap. 62.2 in conto residui es. 

2009. 

 

Il Responsabile del Servizio  

F.to (GRAZIOLI Paola) 

 


